
 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 1  

AutoCont CZ a.s. 

Příloha č. 1: Specifikace výpočetní techniky  

 

SPECIFIKACE HW 

 

PC STANDARD I. 

 

Technická specifikace: 

• Provedení (case): Mini tower PC 

• Provedení chassis: 
o Možnost instalovat min. 3 ventilátory 
o Čelo skříně obsahuje: min. 1x USB 3.0, 1x USB 2.0, Audio in/out, Tlačítko pro zapnutí, 

Tlačítko reset, LED Indikátor HDD aktivity 
o Možnost instalovat: 3x3.5“ HDD a 3x 2.5“ HDD 

• Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru 

• Procesor: Passmark CPU Mark více než 5110 bodů 

• Paměť: 8 GB DDR4 2133 MHz 

• Počet volných slotů: 1 

• Maximální velikost: 32 GB 

• Pevný disk: 128GB SSD 2.5“ 

• Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): více než 500 / 400 MB/s 

• Grafická karta: integrovaná, PassMark G3D Mark více než 750 bodů 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Integrované rozhraní (zezadu): 
o 2x USB 3.0 
o 4x USB 2.0 
o 1x HDMI port 
o 1x D-Sub port 
o 1x LAN (RJ-45) port 
o 1x Audio jack 

• Integrované rozhraní (zepředu): 
o 1x USB 2.0 
o 1x USB 3.0 
o 1x Audio in  
o 1x Audio out 

• Integrovaný prachový filtr: ANO 

• Zdroj: interní, max 250 W 

• Rozměry (ŠxVxH): max. 200 x 440 x 460 mm 

• Barva: černá 

• Minimální příslušenství: 
o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 

• Záruka: 36 měsíců onsite garantováno výrobcem 

• Operační systém: Windows 10 Professional 64-bit, CZ verze  
 
Poptávaný počet: 400 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 2  

MINI PC STANDARD I. 

 

Technická specifikace: 

• Provedení (case): Mini PC 

• Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru 

• Procesor: Passmark CPU Markvíce než 5400 bodů 

• Paměť: 8 GB DDR4 2400 MHz 

• Počet volných slotů: 1 

• Maximální velikost: 32 GB 

• Pevný disk: 128GB SSD 2.5“ 

• Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): více než 500 / 300 MB/s 

• Grafická karta: integrovaná, PassMark G3D Mark více než 750 bodů 

• Rozšiřující sloty:  
o 1x interní M.2 2280 konektor pro WiFi kartu 
o 1x volná interní M.2 SSD storage (2230 nebo 2280 connector) pro připojení druhého SSD 

disku 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Integrované rozhraní: 
o 4x USB 3.1 
o 2x USB 2.0 
o 1x výstup pro sluchátka 
o 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o 1x RJ-45 (LAN) 
o 1x DisplayPort 
o 1x VGA 

• Integrovaný prachový filtr: ANO 

• Rozměry: max 180x180x35mm (ŠxVxH) 

• Napájení: Externí, 65 W 

• Certifikace: Energy star 

• Minimální příslušenství: 
o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB optická myš 
o Redukce Display port na DVI-D 
o Duální VESA úchyt na PC a externí zdroj pro přichycení na zadní stranu monitoru  

• Záruka: 36 měsíců onsite garantováno výrobcem 

• Operační systém: Windows 10 Professional 64-bit, CZ verze 
 

Poptávaný počet: 100 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 3  

MINI PC STANDARD II. 

 

Technická specifikace: 

• Provedení (case): Mini PC 

• Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru 

• Procesor: Passmark CPU Markvíce než 2990 bodů 

• Paměť: 8 GB DDR4 2400 MHz 

• Počet volných slotů: 1 

• Maximální velikost: 32 GB 

• Pevný disk: 128GB SSD 2.5“ 

• Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): více než 500 / 300 MB/s 

• Grafická karta: integrovaná, PassMark G3D Mark více než 750 bodů 

• Rozšiřující sloty:  
o 1x interní M.2 2280 konektor pro WiFi kartu 
o 1x volná interní M.2 SSD storage (2230 nebo 2280 connector) pro připojení druhého SSD 

disku 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Integrované rozhraní: 
o 4x USB 3.1 
o 2x USB 2.0 
o 1x výstup pro sluchátka 
o 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o 1x RJ-45 (LAN) 
o 1x DisplayPort 
o 1x VGA 

• Integrovaný prachový filtr: ANO 

• Rozměry: max 180x180x35mm (ŠxVxH) 

• Napájení: Externí, 65 W 

• Certifikace: Energy star 

• Minimální příslušenství: 
o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB optická myš 
o Redukce Display port na DVI-D 
o Duální VESA úchyt na PC a externí zdroj pro přichycení na zadní stranu monitoru  

• Záruka: 36 měsíců  

• Operační systém: Windows 10 Professional 64-bit, CZ verze 
 

Poptávaný počet: 100 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 4  

MONITOR I.    

 
Technická specifikace: 

• Podsvícení: LED 

• Velikost : 23.8“ 

• Poměr stran: 16:9 

• Nativní rozlišení: 1920 x 1080 

• Jas: 250 cd/m2  

• Přirozený kontrast: 3000:1 

• Typ panelu: VA+ 

• Doba odezvy: 4ms (GTG) 

• Repro: ano 

• Vstupní konektor: 1x D-sub, 1x HDMI 

• Naklápění (dolů/nahoru): -5°/20° 

• Montáž na stěnu VESA: 100 x 100mm 

• Spotřeba (v provozu) : max 24W 

• Ostatní vlastnosti:  
o Technologie na eliminaci blikání obrazu na pozadí ve všech světelných úrovních  
o Technologie na eliminaci škodlivého modrého světelného spektra vysílaného běžnými 

počítačovými obrazovkami.  

• Záruka: 36 měsíců  
 

Poptávaný počet -  400 ks 

 

MONITOR II.    

 
Technická specifikace 

• Podsvícení: LED 

• Velikost : 23.8“ 

• Poměr stran: 16:9 

• Nativní rozlišení: 1920 x 1080 

• Jas: 250 cd/m2 

• Přirozený kontrast: 1000:1 

• Typ panelu: IPS 

• Repro: ANO 

• Vstupní konektor: 1x D-sub, 1x DVI, 1x DisplayPort 

• I/O porty: 2x USB 2.0  

• Pivot (Výškově stavitelný stojan, otáčení displeje: ANO 

• Montáž na stěnu VESA: 100 x 100mm 

• Spotřeba (v provozu) : max 18W 

• Ostatní vlastnosti:  
o Technologie na eliminaci blikání obrazu na pozadí ve všech světelných úrovních  
o Technologie na eliminaci škodlivého modrého světelného spektra vysílaného běžnými 

počítačovými obrazovkami.  

• Záruka: 36 měsíců  
 

Poptávaný počet -  200 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 5  

NOTEBOOK I.    

 
Technická specifikace: 

• Velikost displeje: 15,6" 

• Rozlišení displeje: 1 920 x 1 080  

• Vlastnosti displeje: Matný displej, LED podsvícení, AntiGlare 

• Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  

• Procesor: Passmark CPU Mark více než 5120 bodů 

• Paměť: 8 GB DDR4 2133 MHz 

• Počet slotů (Celkem / Volné): 1 

• Maximální velikost: 16 GB 

• Pevný disk: 128GB SSD  

• Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): 500 / 400 MB/s 

• Grafická karta: integrovaná, PassMark G3D Mark více než 940 bodů 

• Optická mechanika: DVD+/-RW DL 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Integrované rozhraní: 
o 1x USB-C 
o 2x USB 3.0 
o 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o 1x DisplayPort 
o 1x VGA 
o 1x RJ-45 (LAN) 
o 1x plnohodnotný dokovací konektor (ne USB-C) 

• Čtečka paměťových karet: SD (SD, SDHC, SDXC) 

• Polohovací zařízení: TouchPad 

• Podsvícená klávesnice: Ne 

• Numerická klávesnice: Ano 

• Web kamera: HD 720p 

• Čtečka otisku prstu: Ne 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Bezdrátová komunikace: 
o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) 
o Bluetooth 4.2 

• Baterie: 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou 48 Wh 

• Napájení: adaptér, 45 W, přívodní kabel více než 1,5m 

• Certifikace: Energy Star 

• Příslušenství: 
o Dokovací stanice kompatibilní se standardem ČPZP 
o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

• Záruka na notebook i baterii: 36 měsíců  

• Operační systém: dle SW standardu ČPZP 
 
Poptávaný počet -  20 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 6  

NOTEBOOK II.    

 
Technická specifikace: 

• Velikost displeje 14" 

• Rozlišení displeje: 1 920 x 1 080   

• Vlastnosti displeje: Matný displej, LED podsvícení, AntiGlare 

• Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  

• Procesor: Passmark CPU Mark více než 5120 bodů 

• Paměť: 8 GB DDR4 2133 MHz 

• Počet slotů (Celkem / Volné): 1 

• Maximální velikost: 16 GB 

• Pevný disk: 128GB SSD  

• Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): 500 / 400 MB/s 

• Grafická karta: integrovaná, PassMark G3D Mark více než 940 bodů 

• Optická mechanika: DVD+/-RW DL 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Integrované rozhraní: 
o 1x USB-C 
o 2x USB 3.0 
o 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o 1x DisplayPort 
o 1x VGA 
o 1x RJ-45 (LAN) 
o 1x plnohodnotný dokovací konektor (ne USB-C) 

• Čtečka paměťových karet: SD (SD, SDHC, SDXC) 

• Polohovací zařízení: TouchPad 

• Podsvícená klávesnice: Ne 

• Numerická klávesnice: Ne 

• Web kamera: HD 720p 

• Čtečka otisku prstu: Ne 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Bezdrátová komunikace: 
o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) 
o Bluetooth 4.2 

• Baterie: 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou 48 Wh 

• Napájení: adaptér, 45 W, přívodní kabel více než 1,5m 

• Certifikace: Energy Star 

• Příslušenství: 
o Dokovací stanice kompatibilní se standardem ČPZP 
o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

• Záruka na notebook i baterii: 36 měsíců  

• Operační systém: dle SW standardu ČPZP 
 
Poptávaný počet -  10 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 7  

NOTEBOOK III.    

 
Technická specifikace: 

• Velikost displeje: 12.5" 

• Rozlišení displeje: 1 920 x 1 080   

• Vlastnosti displeje: Matný displej, IPS displej, LED podsvícení, AntiGlare 

• Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  

• Procesor: Passmark CPU Mark více než 5120 bodů 

• Paměť: 8 GB DDR4 2133 MHz 

• Počet slotů (Celkem / Volné): 1 

• Maximální velikost: 32 GB 

• Pevný disk: 256GB SSD s možností hardwarového šifrování 

• Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): 500 / 400 MB/s 

• Grafická karta: integrovaná, PassMark G3D Mark více než 940 bodů 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Integrované rozhraní: 
o 1x USB-C 
o 2x USB 3.0 
o 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o 1x DisplayPort 
o 1x VGA 
o 1x RJ-45 (LAN) 
o 1x plnohodnotný dokovací konektor (ne USB-C) 

• Čtečka paměťových karet: SD (SD, SDHC, SDXC) 

• Polohovací zařízení: TouchPad 

• Podsvícená klávesnice: Ano 

• Numerická klávesnice: Ne 

• Web kamera: HD 720p 

• Čtečka otisku prstu: Ano 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Bezdrátová komunikace: 
o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) s podporou standardu Miracast 
o Bluetooth 4.2 

• Baterie: 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou 49 Wh 

• Napájení: adaptér, 45 W, přívodní kabel více než 1,5m 

• Certifikace: Energy Star 

• Váha: Max. 1.5kg 

• Příslušenství: 
o Dokovací stanice kompatibilní se standardem ČPZP 
o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

• Záruka na notebook i baterii: 36 měsíců  

• Operační systém: dle SW standardu ČPZP 
 
Poptávaný počet -  25 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 8  

NOTEBOOK IV.    

 
Technická specifikace: 

• Velikost displeje 14" 

• Rozlišení displeje: 1 920 x 1 080   

• Vlastnosti displeje: Matný displej, IPS displej, LED podsvícení, AntiGlare 

• Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  

• Procesor: Passmark CPU Mark více než 5120 bodů 

• Paměť: 8 GB DDR4 2133 MHz 

• Počet slotů (Celkem / Volné): 1 

• Maximální velikost: 32 GB 

• Pevný disk: 256GB SSD s možností hardwarového šifrování 

• Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): 500 / 400 MB/s 

• Grafická karta: integrovaná, PassMark G3D Mark více než 940 bodů 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Integrované rozhraní: 
o 1x USB-C 
o 2x USB 3.0 
o 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o 1x DisplayPort 
o 1x VGA 
o 1x RJ-45 (LAN) 
o 1x plnohodnotný dokovací konektor (ne USB-C) 

• Čtečka paměťových karet: SD (SD, SDHC, SDXC) 

• Polohovací zařízení: TouchPad  

• Podsvícená klávesnice: Ano 

• Numerická klávesnice: Ne 

• Web kamera: HD 720p 

• Čtečka otisku prstu: Ano 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Bezdrátová komunikace: 
o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) s podporou standardu Miracast 
o Bluetooth 4.2 

• Baterie: 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou 49 Wh 

• Napájení: adaptér, 45 W, přívodní kabel více než 1,5m 

• Certifikace: Energy Star 

• Váha: Max. 1.7kg 

• Příslušenství: 
o Dokovací stanice kompatibilní se standardem ČPZP 
o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

• Záruka na notebook i baterii: 36 měsíců  

• Operační systém: dle SW standardu ČPZP 
 
Poptávaný počet -  40 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 9  

NOTEBOOK V.    

 
Technická specifikace: 

• Velikost displeje 12.5" 

• Rozlišení displeje: 1 920 x 1 080   

• Vlastnosti displeje: Matný displej, IPS displej, LED podsvícení, AntiGlare 

• Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  

• Procesor: Passmark CPU Mark více než 5230 bodů 

• Paměť: 8 GB DDR4 2133 MHz 

• Počet slotů (Celkem / Volné): 1 

• Maximální velikost: 32 GB 

• Pevný disk: 512GB SSD 

• Rozhraní pevného disku: PCIe 

• Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): 1690 / 590 MB/s 

• Grafická karta: integrovaná, PassMark G3D Mark více než 940 bodů 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Integrované rozhraní: 
o 1x USB-C 
o 2x USB 3.0 
o 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o 1x DisplayPort 
o 1x VGA 
o 1x RJ-45 (LAN) 
o 1x plnohodnotný dokovací konektor (ne USB-C) 

• Čtečka paměťových karet: SD (SD, SDHC, SDXC) 

• Polohovací zařízení: TouchPad 

• Podsvícená klávesnice: Ano 

• Numerická klávesnice: Ne 

• Web kamera: HD 720p 

• Čtečka otisku prstu: Ano 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Bezdrátová komunikace: 
o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) s podporou standardu Miracast 
o Bluetooth 4.2 

• Baterie: 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou 49 Wh 

• Napájení: adaptér, 45 W, přívodní kabel více než 1,5m 

• Certifikace: Energy Star 

• Váha: Max. 1.5kg 

• Příslušenství: 
o Dokovací stanice kompatibilní se standardem ČPZP 
o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

• Záruka na notebook i baterii: 36 měsíců  

• Operační systém: dle SW standardu ČPZP 
 
Poptávaný počet -  3 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 10  

NOTEBOOK VI.    

 
Technická specifikace: 

• Velikost displeje 14" 

• Rozlišení displeje: 2 560 x 1 440   

• Vlastnosti displeje: Matný displej, IPS displej, LED podsvícení, AntiGlare 

• Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  

• Procesor: Passmark CPU Mark více než 3980 bodů 

• Paměť: 8 GB DDR4 2133 MHz 

• Pevný disk: 512GB SSD 

• Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): 5000 / 400 MB/s 

• Grafická karta: integrovaná, PassMark G3D Mark více než 850 bodů 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Integrované konektory: 
o 1x USB-C 
o 2x USB 3.0 
o 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o 1x HDMI 
o 1x plnohodnotný dokovací konektor (ne USB-C) 

• Čtečka paměťových karet: SD (SD, SDHC, SDXC) 

• Polohovací zařízení: TouchPad 

• Podsvícená klávesnice: Ano 

• Numerická klávesnice: Ne 

• Web kamera: HD 720p 

• Čtečka otisku prstu: Ano 

• Síť: LAN 10/100/1000 

• Bezdrátová komunikace: 
o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) s podporou standardu Miracast 
o Bluetooth 4.2 

• Baterie: 6 článková lithium-iontová baterie s kapacitou 45 Wh 

• Napájení: adaptér, 45 W, přívodní kabel více než 1,5m 

• Certifikace: Energy Star 

• Váha: Max. 1.6kg 

• Příslušenství: 
o Dokovací stanice kompatibilní se standardem ČPZP 
o USB klávesnice s českým rozložením kláves  
o USB laser myš  
o Brašna  

• Záruka na notebook i baterii: 36 měsíců  

• Operační systém: dle SW standardu ČPZP 
 
Poptávaný počet -  2 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 11  

TISKÁRNA I.    

 
Technická specifikace 

• Provedení: tiskárna  

• Barevná: ne 

• Formát tiskárny: A4 

• Tisková technologie: laser 

• Rozlišení: 1200 dpi 

• Rychlost černého tisku: 37 str/min 

• Tisk první strany: 6 sec 

• Jednorázové měsíční zatížení: 80 000 str/měs 

• Doporučené zatížení: 750-4000 str/měs 

• Rychlost procesoru:  1 200 MHz 

• Paměť: 256 MB 

• Oboustranný tisk: Ano, Automatický 

• Integrované rozhraní:  
o 1x USB 2.0 
o 1x síťový port Gigabit Ethernet 10/100/1000T 
o 1x hostitelský USB port 

• Tiskové jazyky: PCL 5, PCL 6, emulace Postscript úrovně 3, přímý tisk PDF (v1.7), URF, PCLM, PWG 

• LCD monitor: Ano, Dvouřádkový displej LCD  

• Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: 
o Víceúčelový zásobník 1 na 100 listů 
o Vstupní zásobník 2 na 250 listů 

• Podporované formáty médií 
o Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní velikost 
o Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), vlastní velikost 

• Typy médií: papír (běžný, těžký, kancelářský, barevný, hlavičkový, předtištěný, předděrovaný, 
recyklovaný, hrubý), obálky, štítky, fólie 

• Podporovaná gramáž médií: 
o Zásobník 1: 62 až 170 g/m² 
o Zásobník 2: 62 až 120 g/m² 

• Válec: součástí toneru 

• Rozměry (VxŠxH): max 220x390x360 mm 

• Součástí balení:  
o Toner na 3000 str 

• Záruka: 12 měsíců  
 

Poptávaný počet -  50 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 12  

TISKÁRNA II.    

 
Technická specifikace 

• Provedení: multifunkční tiskárna  

• Barevná: ne 

• Formát tiskárny: A4 

• Tisková technologie: laser 

• Rozlišení tisku: 1200x1200 dpi 

• Rychlost černého tisku: 27 str/min 

• Tisk první strany: 7 sec 

• Jednorázové měsíční zatížení: 30 000 str/měs 

• Doporučené zatížení: 250-2500 str/měs 

• Rychlost procesoru:  800 MHz 

• Paměť: 256 MB 

• Oboustranný tisk: Ano, Automatický 

• Integrované rozhraní:  
o 1x vysokorychlostní port USB 2.0 
o 1x port Ethernet 10/100Base-TX 

• Tiskové jazyky: PCL5c; PCL6; PS; PCLmS; PDF; URF; PWG 

• LCD monitor: Ano, Dvouřádkový displej LCD  

• Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: 250 listů 

• Podporované formáty médií: A4, A5, A6, B5 (JIS) 

• Typy médií: papír (laserový, běžný, fotografický, hrubý, pergamenový), obálky, štítky, karty, 
pohlednice 

• Podporovaná gramáž médií: 62 až 160 g/m² 

• Skener: ANO, Automatický podavač dokumentů, Skenovací deska 

• Formát uložení skenovaného dokumentu: JPG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF 

• Rozlišení optického skenování:  
o Přes ADF: 300 dpi (barevně a černobíle) 
o Přes skenovací desku: 600 dpi (barevně) a 1.200 dpi (černobíle) 

• Rychlost skenování (formát A4): 14 str./min 

• Kapacita ADF: 35 str 

• Kopírka: ANO 

• Rozlišení kopií: 600 x 600 dpi 

• Rozměry (ŠxHxV): max 410x410x320 mm 

• Součástí balení:  
o Toner na 1.600 str 
o Zobrazovací válec 23.000 str 

• Záruka: 12 měsíců  
 

Poptávaný počet -  50 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 13  

TISKÁRNA III.    

 
Technická specifikace 

• Provedení: tiskárna  

• Barevná: ne 

• Formát tiskárny: A4 

• Tisková technologie: laser 

• Rozlišení: 1200 x 1200 dpi 

• Rychlost černého tisku: 60 str/min 

• Tisk první strany: 6 sec 

• Jednorázové měsíční zatížení: 275 000 str/měs 

• Doporučené zatížení: 5000-25000 str/měs 

• Rychlost procesoru:  1 200 MHz 

• Paměť: 512 MB 

• Oboustranný tisk: Ano, Automatický 

• Integrované rozhraní:  
o 1x vysokorychlostní port USB 2.0 
o 2x vysokorychlostní hostitelské porty USB 2.0 
o 1x síťový port Gigabit/Fast Ethernet 10/100/1000 Base-TX 

• Tiskové jazyky: PCL 6, PCL 5, emulace Postscript úrovně 3, nativní tisk PDF (v 1.7), Apple AirPrint 

• LCD monitor: Ano, 2.5“ s nastavitelným úhlem, barevný grafický displej LCD 

• Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: 
o Víceúčelový zásobník 1 na 100 listů 
o Vstupní zásobník 2 na 550 listů 

• Výstupní zařízení pro manipulaci s papírem: na 500 listů 

• Podporované formáty médií 
o Zásobník 1: A4, A5, A6, RA4, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 x 15 cm, Oficio (216 x 340 mm), 16K, 

obálky (C5, B5, C6, DL ISO), pohlednice (jednostranný a oboustranný formát JIS) 
o Zásobník 2: A4, A5, A5 (ot.), B5 (JIS), 16K 

• Typy médií: Papír (běžný, lehký, kancelářský, recyklovaný, vysoká gramáž, velmi vysoká gramáž, 
lepenka, předtištěný, perforovaný, barevný, hrubý, velmi hrubý), jednobarevná fólie, štítky, 
hlavička, obálka, silná obálk 

• Podporovaná gramáž médií: 
o Zásobník 1: 62 až 195 g/m² 
o Zásobník 2: 62 až 120 g/m² 

• Válec: součástí toneru 

• Rozměry (ŠxHxV): max 440x470x390 mm 

• Součástí balení:  
o Toner na 11000 str 

• Záruka: 12 měsíců 
 

Poptávaný počet -  10 ks 

 

  



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 14  

 

SERVIS 

 

1. Záruční servis bude probíhat po dobu min. 3 let pro PC, NB a monitory a po dobu min. 12 měsíců pro tiskárny.  

2. Záruční servis bude probíhat v servisním středisku dodavatele, pokud jím ve stejném městě jako jsou místa plnění 

dle bodu 8.1. rámcové dohody dodavatel disponuje. V případě, že dodavatel servisní středisko těchto městech nemá, 

bude servis probíhat v místě plnění dle bodu 8.1.rámcové dohody. Dopravu a cestovní náklady technika hradí 

dodavatel. 

3. Maximální doba zahájení řešení reklamačních vad u dodané výpočetní techniky v průběhu záruční doby, od okamžiku 

nahlášení vady nebo předání v servisním středisku dodavatele je 1 pracovní den. Maximální termíny pro odstranění 

vady se stanovují na 3 pracovní dny u zařízení typu PC a na 10 pracovních dnů u zařízení typu notebook, monitor a 

tiskárna od nahlášení vady nebo předání v servisním středisku (nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak). 

4. Pozáruční servis bude probíhat po dobu 3 let od ukončení záruční doby (předpokládaný počet servisních hodin – 200 

hod.) včetně zajištění servisu stávající výpočetní techniky. 

5. Maximální doba nastoupení k pozáruční údržbě dodané výpočetní techniky v rámci pozáručního servisu, od doby 

nahlášení požadavku nebo předání v servisním středisku dodavatele, je 1 pracovní den. 

 

PORADENSTVÍ, KONZULTACE 

 

Zajištění služby s pomocí hot-line (dodavatel tuto službu poskytne zadavateli bezplatně). Veškeré manuály, specifikace 

produktu a technologie, a návody požaduje zadavatel v českém jazyce   



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 15  

Příloha č. 2: Cena zboží  

 

 

PC Standard I. 
cena za 1 ks bez 

DPH 

cena za 400 ks bez 

DPH 
DPH v Kč 

cena za 400 ks vč. 

DPH 

HW+SW  Kč 9 700 3 880 000 814 800 4 694 800 

Mini PC Standard I. 
cena za 1 ks bez 

DPH 

cena za 100 ks bez 

DPH 
DPH v Kč 

cena za 100 ks vč. 

DPH 

HW+SW  Kč 12 700 1 270 000 266 700 1 536 700 

Mini PC Standard II. 
cena za 1 ks bez 

DPH 

cena za 100 ks bez 

DPH 
DPH v Kč 

cena za 100 ks vč. 

DPH 

HW+SW Kč 10 900 1 090 000 228 900 1 318 900 

Monitory I. 

cena za 1 ks bez 

DPH 

cena za 400 ks bez 

DPH 
DPH v Kč 

cena za 400 ks vč. 

DPH 

Kč 3 050 1 220 000 256 200 1 476 200 

Monitory II. 

cena za 1 ks bez 

DPH 

cena za 200 ks bez 

DPH 
DPH v Kč 

cena za 200 ks vč. 

DPH 

Kč 4 250 850 000 178 500 1 028 500 

Notebooky I. 

HW+SW 

cena za 1 ks bez 

DPH 

cena za 20 ks bez 

DPH 
DPH v Kč cena za 20 ks vč. DPH 

Kč 28 200 564 000 118 440 682 440 

Notebooky II. 

HW+SW 

cena za 1 ks bez 

DPH 

cena za 10 ks bez 

DPH 
DPH v Kč cena za 10 ks vč. DPH 

Kč 28 300 283 000 59 430 342 430 

Notebooky III. 

HW+SW 

cena za 1 ks bez 

DPH 

cena za 25 ks bez 

DPH 
DPH v Kč cena za 25 ks vč. DPH 

Kč 28 200 705 000 148 050 853 050 

Notebooky IV. 

HW+SW 

cena za 1 ks bez 

DPH 

cena za 40 ks bez 

DPH 
DPH v Kč cena za 40 ks vč. DPH 

Kč 27 300 1 092 000 229 320 1 321 320 

Notebooky V. 

HW+SW 

cena za 1 ks bez 

DPH 
cena za 3 ks bez DPH DPH v Kč cena za 3 ks vč. DPH 

Kč 32 800 98 400 20 664 119 064 

Notebooky VI. 

HW+SW 

cena za 1 ks bez 

DPH 
cena za 2 ks bez DPH DPH v Kč cena za 2 ks vč. DPH 

Kč 38 200 76 400 16 044 92 444 

Tiskárny typ I. 

cena za 1 ks bez 

DPH 

cena za 50 ks bez 

DPH  
DPH v Kč cena za 50 ks vč. DPH 

Kč 4 700 235 000 49 350 284 350 

Tiskárny typ II. 

cena za 1 ks bez 

DPH 

cena za 50 ks bez 

DPH  
DPH v Kč cena za 50 ks vč. DPH 

Kč 5 100 255 000 53 550 308 550 

Tiskárny typ III. 

cena za 1 ks bez 

DPH 

cena za 10 ks bez 

DPH  
DPH v Kč cena za 10 ks vč. DPH 

Kč 19 400 194 000 40 740 234 740 



 
 

 Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2017 pro Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu 16  

Pozáruční servis  
cena za 1 hod. 

bez DPH 

Cena za 200 hodin 

bez DPH 
DPH v Kč 

cena za 200 hod. s 

DPH 

Kč 200 40 000 8 400 48 400 

     

  cena bez DPH DPH v Kč cena s DPH  

Cena celkem 11 852 800 2 489 088 14 341 888  

 


